Sidlo:
Voditkova 791/41
110 00 Praha 1

Korespondencni adresa:
Lidicka 977
273 43 Bustéhrad

IC: 26682443, DIC: CZ26682443

Zaps. do OR ved. MS v Praze, oddil C, viozka 87028

tel: 220303600, fax: 224320133

e-mail: office@dynex.cz
Internet: www.dynex.cz

Platebni udaje:
Zplsob vhrady:

Pozadovana zaloha: 0,00 KE
Urok: 0,05
Splatnost dni: 90
Ména: CZK
Popis

HEp-2 cells (ANA)
granulocyte mosaic 4
Granulocyte Mosaic 4
"Mosaic Basic Profile 3"
endomysium (IgA)
Endomysium (1gG)
dsDNA (sensitive)
single-stranded DNA (ssDNA)
cardiolipin (AMA M1), IgA
cardiolipin (AMA M1), IgM
R2-glycoprotein 1
B2-GLYCOPROTEIN 1
ENA PROFILE PLUS

Bankovnim prevodem

Cislo

FA 1520-5010
FA 1201-1005-4
FA 1201-1010-4
FA 1800-1010-3
FA 1914-1010 A
FA 1914-1003 G
FA 1572-1010-1
EA 1576-9601 G
EA 1621-8601 A
EA 1621-9601 M
EA 1632-9601 A
EA 1632-9601 G

EA 1590-1208-1
G

Anti-Sacharomyces cerevisiae IgA EV 2841-9601 A
Anti-Sacharomyces cerevisiae IgG EV 2841-9601 G

prickle cell desmosomes,
epidermal basement membrane

cANCA: proteinase 3 (PR3-r/n)

MPO MYELOPEROXIDASE IGG

antib.against liver-kidney
microsomes (LKMA cont.)

Celkem:

Vystavil:

enftwara Altis VARIO - www varin e7

FA 1501-1003
EA 1201-9601-2
G

EA 1211-9601 G
CA 1320-0101

Mnoistvi
1 ks
1Ks
1 Ks
1 ks
1Ks
1 Ks
2 Ks
2 ks
2 ks
1 Ks
1Ks
1Ks
4 ks

1 Ks
1Ks
1Ks

1 Ks

1ks

KS

25 mj

Cena za jedn.

Alena. Sommerova
Lekarna

Jihlavska 20

625 00 Brno

IG: 65269705, DIC: CZ65269705

tel: 532232154
e-mail: Sommerova.Alena@fnbrno.cz

Zbozi dorugit:

FN Brno- lékarna -
Jihlavska 20

62500 Brno

Obchodni tudaje:

Doprava: Vlastni rozvoz
Objednavka: 2171713325

Cena bez DPH

v = ———

DPH

an T

143 508,90
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30 136,86

Cena celkem
1 -

173 645,76




