

Sídlo:
Vodičkova 791/41
110 00 Praha 1

Korespondenční adresa:
Lidická 977
273 43 Buštěhrad

IČ: 26682443, DIČ: CZ26682443

Zaps. do OR ved. MS v Praze, oddíl C, vložka 87028

tel: 220303600, fax: 224320133
e-mail: office@dynex.cz
Internet: www.dynex.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,05
Splatnost dní: 90
Měna: CZK

Alena Sommerová

Lékárna
Jihlavská 20
625 00 Brno

IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705
tel: 532232154
e-mail: Sommerova.Alena@fnbrno.cz

Zboží doručit:
FN Brno- lékárna
Jihlavská 20
62500 Brno

Obchodní údaje:

Doprava: Vlastní rozvoz
Objednávka: 2171713325

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
HEp-2 cells (ANA)	FA 1520-5010	1 ks	12 71	10 508,90	30 136,86	173 645,76
granulocyte mosaic 4	FA 1201-1005-4	1 Ks				
Granulocyte Mosaic 4	FA 1201-1010-4	1 Ks				
"Mosaic Basic Profile 3"	FA 1800-1010-3	1 ks				
endomysium (IgA)	FA 1914-1010 A	1 Ks				
Endomysium (IgG)	FA 1914-1003 G	1 Ks				
dsDNA (sensitive)	FA 1572-1010-1	2 Ks				
single-stranded DNA (ssDNA)	EA 1576-9601 G	2 ks				
cardiolipin (AMA M1), IgA	EA 1621-9601 A	2 ks				
cardiolipin (AMA M1), IgM	EA 1621-9601 M	1 Ks				
β2-glycoprotein 1	EA 1632-9601 A	1 Ks				
B2-GLYCOPROTEIN 1	EA 1632-9601 G	1 Ks				
ENA PROFILE PLUS	EA 1590-1208-1 G	4 ks				
Anti-Sacharomyces cerevisiae IgA	EV 2841-9601 A	1 Ks				
Anti-Sacharomyces cerevisiae IgG	EV 2841-9601 G	1 Ks				
prickle cell desmosomes, epidermal basement membrane	FA 1501-1003	1 Ks				
cANCA: proteinase 3 (PR3-r/n)	EA 1201-9601-2 G	1 Ks				
MPO MYELOPEROXIDASE IGG	EA 1211-9601 G	1 ks				
antib.against liver-kidney microsomes (LKMA cont.)	CA 1320-0101	1 ks				
Celkem:		25 mj		143 508,90	30 136,86	173 645,76

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1